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273.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за формирање на Координативно тело за следење на состојбата во сообраќајот и безбедноста на истиот во Општина Куманово

1. Се објавува Одлуката за формирање на Координативно тело за следење на состојбата во сообраќајот и безбедноста на истиот во Општина Куманово, Бр. 07-4152/3, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4468/1




                               



Градоначалник

27 јуни 2013 година


                        




 на Општина Куманово, 

Куманово 




               



        Зоран Дамјановски, с.р. 

274.

Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово, („Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А
за формирање на Координативно тело за следење на состојбата во сообраќајот и безбедноста на истиот во Општина Куманово
Член 1


Се формира Координативно тело за следење на состојбата во сообраќајот и безбедноста на истиот во Општина Куманово.

Член 2

        За членови на Координативното тело за следење на состојбата во сообраќајот и безбедноста на истиот во Општина Куманово, се избираат:

· Славчо Јакимовски,  претставник од Општина Куманово;
· Звонимир Димитриевски,  претставник од Општина Куманово;
· Марјан Павличек,  претставник од МВР – СВР Куманово;
· Марјанчо Ангеловски,  претставник од МВР – СВР Куманово;
· Александар Димитровски, претставник од Граѓанско здружение „Гласот на народот“ Куманово;
· Александар Петров,  член на Советот на Општина Куманово;
· Скендер Алији,  член на Советот на Општина Куманово;
· Борислав Додевски,  член на Советот на Општина Куманово;
· Мухамед Ќерими,  претставник на ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово.
   Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 07 - 4152/3                                                                     
Совет на Општина Куманово
26 јуни 2013 година                                                                            
     Претседател,
Куманово                                                  
                                   Максим Димитриевски, с.р.
275.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за дополнување на Одлуката за одобрување на проекти за водоснабдување и одведување на отпадни води во Општина Куманово


1. Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за одобрување на проекти за водоснабдување и одведување на отпадни води во Општина Куманово, Бр. 07-4152/7, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4472/1




                              



 Градоначалник

27 јуни 2013 година


                       




  на Општина Куманово, 

Куманово 




                



        Зоран Дамјановски, с.р. 
276.

Врз  основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр.5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе







      О Д Л У К А
за дополнување на Одлуката за одобрување на проекти за водоснабдување и одведување на отпадни води во Општина Куманово

   Член 1


Со оваа Одлука се врши дополнување на Одлуката за одобрување на проекти за водоснабдување и одведување на отпадни води во Општина Куманово бр. 07-8102/9 од 30 јуни 2011 година („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 9/11), со тоа што во член 1 став 1 се додава нова алинеја 15 која гласи:
„Водоводна мрежа с. Пчиња“.









   Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 4152/7









Совет на Општина Куманово

26 јуни 2013 година









      Претседател,
Куманово










Максим Димитриевски, с.р.

277.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на проектот за изработка на Урбанистички план за село Романовце


1. Се објавува Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на проектот за изработка на Урбанистички план за село Романовце, Бр. 07- 4152/8, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 4473/1 




                               

         Градоначалник

27 јуни 2013 година


                      




  на Општина Куманово, 

Куманово 




               



        Зоран Дамјановски, с.р. 
278.


Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на проектот за изработка на Урбанистички план за село Романовце

Член 1

Со оваа Одлука, Советот на Општина Куманово заради аплицирање на Општина Куманово на Јавниот повик бр. 03/2013 за доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2013 година, објавен на 08.06.2013 година од страна на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој, дава согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на истата.








   Член 2


Општина Куманово ќе аплицира за доделување на финансиска поддршка за мерката 322 – „Обнова и развој на селата“, и тоа за точката под реден број 1. „Изработка на урбанистички планови за населени места – села.“


Апликацијата се однесува за изработка на Урбанистички план за село Романовце.









   Член 3


Право на користење на финансиските средства има Општина Куманово како единица на локалната самоуправа на чија територија се наоѓа руралната средина село Романовце за која се однесува инвестицијата.









   Член 4


За реализација на инвестицијата се обезбедени финансиски средства во Буџетот на Општина Куманово за 2013 година.









   Член 5


Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 4152/8








          Совет на Општина Куманово

26 јуни 2013 година









      Претседател,

Куманово










  Максим Димитриевски, с.р.
279.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за приоритет на проектот за изработка на Урбанистички план за село Романовце

1. Се објавува Одлуката за приоритет на проектот за изработка на Урбанистички план за село Романовце, Бр. 07-4152/9, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4474/1




                              



 Градоначалник

27 јуни 2013 година


                        




  на Општина Куманово, 

Куманово 




                



        Зоран Дамјановски, с.р.
280.


Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово, („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за приоритет на проектот за изработка на Урбанистички план за село Романовце

Член 1

 
Со оваа Одлука Советот на Општина Куманово дава приоритет на проектот за изработка на Урбанистички план за село Романовце.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 4152/9                                                                     
Совет на Општина Куманово

26 јуни 2013 година                                                                            
    Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.

281.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на проектот за изградба на водоснабдителен систем (водовод) во село Пчиња

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на проектот за изградба на водоснабдителен систем (водовод) во село Пчиња, Бр. 07-4152/10, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 4475/1




                            


        Градоначалник

27 јуни 2013 година


                        




  на Општина Куманово, 

Куманово 




                



        Зоран Дамјановски, с.р.

282.


  Врз основа на член 68 Статутот на Општината Куманово, ("Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општината Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на проектот за изградба на водоснабдителен систем (водовод) во село Пчиња
Член 1

 
Со оваа Одлука, Советот на Општина Куманово заради аплицирање на Општина Куманово на Јавниот повик бр. 02/2013 за доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2013 година, објавен на 03.06.2013 година од страна на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој, дава согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на истата.

Член 2


Општина Куманово ќе аплицира за доделување на финансиска поддршка за мeрката 321 – „Подобрување на квалитетот на живот во руралните средини“, и тоа за точката под реден број 4. „Инвестиции во водоснабдителни и канализациски системи во населени места – села до 1500 жители согласно последниот попис на население и домаќинство во Република Македонија“.


Апликацијата се однесува за изградба на водоснабдителен систем (водовод) во село Пчиња.

   Член 3


Право на користење на финансиските средства има Општина Куманово како единица на локалната самоуправа на чија територија се наоѓа руралната средина село Пчиња за која се однесува инвестицијата.

Член 4


За реализација на инвестицијата се обезбедени финансиски средства во Буџетот на Општина Куманово за 2013 година.

Член 5

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 4152/10                                                                    
 Совет на Општина Куманово

26 јуни 2013 година                                                                                   Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
283.

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за приоритет на проектот за изградба на водоснабдителен систем (водовод) во село Пчиња


1. Се објавува Одлуката за приоритет на проектот за изградба на водоснабдителен систем (водовод) во село Пчиња, Бр. 07-4152/11, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4476/1




                              



 Градоначалник

27 јуни 2013 година


                       




  на Општина Куманово, 

Куманово 




             



        Зоран Дамјановски, с.р. 
284.


 Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за приоритет на проектот за изградба на водоснабдителен систем (водовод) во село Пчиња

Член 1

 
Со оваа Одлука, Советот на Општина Куманово дава приоритет на проектот за изградба на водоснабдителен систем (водовод) во село Пчиња.


Советот на Општина Куманово има донесено Заклучок бр. 07-8977/9 од 23 септември 2009 година за усвојување на Подстратегијата за рурален развој на Општина Куманово за период 2009 – 2013 година, во која, меѓу другото, стратешка цел наведена под точка број 1 е „Подобрување на животните услови на населението во руралните средини“ преку реализација на проект наведен под потточка 1.1.1.2. „Изработка и имплементација на проекти за водоводна мрежа (снабдување на домаќинствата со вода за пиење и проекти за системи за наводнување)“. 

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 4152/11                                                                     
Совет на Општина Куманово

26 јуни 2013 година.                                                                                   Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.

285.


 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на проектот за уредување и одбележување на пристапни патеки до природни и културни знаменитости на локалитетот Бислимска Клисура и нејзина промоција


1. Се објавува Одлуката за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на проектот за уредување и одбележување на пристапни патеки до природни и културни знаменитости на локалитетот Бислимска Клисура и нејзина промоција, Бр. 07-4152/12, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4477/1




                              



Градоначалник

27 јуни 2013 година


                        




  на Општина Куманово, 

Куманово 




                



        Зоран Дамјановски, с.р.
286.


 Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе
О Д Л У К А
за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на проектот за уредување и одбележување на пристапни патеки до природни и културни знаменитости на локалитетот Бислимска Клисура и нејзина промоција
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Куманово заради аплицирање на Општина Куманово на Јавниот повик бр. 03/2013 за доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој за 2013 година, 
 објавен на 08.06.2013 година од страна на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој, дава согласност за намената на инвестицијата и за обезбедени средства за реализација на истата.
Член 2


Општина Куманово ќе аплицира за доделување на финансиска поддршка за мерката 323 – „Зачувување и унапредување на традиционалните вредности во руралните подрачја“, и тоа за точките под следните редни броеви:
1. „Инвестиции во локалната патна инфраструктура (вклучително и мостови) за поврзување на населени места – села со локалитет од значење за начинот на живот и работа на селските популации во должина до 2 км.“

2. „Означување на културни и природни знаменитости во руралните средини.“

3. „Одбележување и унапредување на планинарските и велосипедските патеки.“

4. „Уредување на излетнички места во руралните средини (вклучително и нивно поврзување со електрична енергија, водоснабдување, канализација).

Апликацијата се однесува за уредување и одбележување на пристапни патеки до природни и културни знаменитости на локалитетот Бислимска Клисура и нејзина промоција.
Член 3


Право на користење на финансиските средства има Општина Куманово како единица на локалната самоуправа на чија територија се наоѓаат руралните средини, селата Пчиња, Доброшане и Орашац за кои се однесува инвестицијата.
Член 4

За реализација на инвестицијата се обезбедени финансиски средства во Буџетот на Општина Куманово за 2013 година.

Член 5


Одлуката влегува во силасо денот на објавување во „Службен гласник на Општина Куманово.“
Бр. 07 – 4152/12








  Совет на Општина Куманово
26 јуни 2013 година










Претседател,

Куманово









   
  Максим Димитриевски, с.р.
287.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за приоритет на проектот за уредување и одбележување на пристапни патеки до природни и културни знаменитости на локалитетот Бислимска Клисура и нејзина промоција


1. Се објавува Одлуката за приоритет на проектот за уредување и одбележување на пристапни патеки до природни и културни знаменитости на локалитетот Бислимска Клисура и нејзина промоција, Бр. 07-4152/13, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4478/1




                               


        Градоначалник

27 јуни 2013 година


                       




  на Општина Куманово, 

Куманово 




               



        Зоран Дамјановски, с.р. 

288.

 Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово, („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за приоритет на проектот за уредување и одбележување на пристапни патеки до природни и културни знаменитости на локалитетот Бислимска Клисура и нејзина промоција
Член 1

 
Со оваа Одлука, Советот на Општина Куманово дава приоритет на проектот за уредување и одбележување на пристапни патеки до природни и културни знаменитости на локалитетот Бислимска Клисура и нејзина промоција.


Советот на Општина Куманово има донесено Заклучок бр. 07-8977/9 од 23 септември 2009 година за усвојување на Подстратегијата за рурален развој на Општината Куманово за период 2009 – 2013 година, во која, меѓу другото, стратешка цел наведена под точка број 3 е „Руралните средини во Општина Куманово до крајот на 2013 година да претставуваат атрактивни места со развиен алтернативен и рурален туризам“ преку реализација на проект наведен под потточка 3.4.1.3. „Изработка и имплементација на проект за уредување на алтернативни туристички места во руралните средини“. 

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 4152/13                                                                     
 Совет на Општина Куманово

26 јуни 2013 година                                                                          
     Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
289.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ „Трета МУБ“, дел од УБ 48 - дел 5, плански опфат меѓу ул. „Трета МУБ“, ул. „Миле Кипра“, ул. „Перо Шварц“ и ул. „Перо Чичо“ – Општина Куманово


1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за дел од УЕ „Трета МУБ“, дел од УБ 48 - дел 5, плански опфат меѓу ул. „Трета МУБ“, ул. „Миле Кипра“, ул. „Перо Шварц“ и ул. „Перо Чичо“ – Општина Куманово, Бр. 07-4152/14, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4479/1




                               


        Градоначалник

27 јуни 2013 година


                      




  на Општина Куманово, 

Куманово 




                



        Зоран Дамјановски, с.р.
290.


 Врз основа на член 26 став 5 алинеа 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на ДУП за дел од У.Е. „Трета МУБ“, дел од Урбан блок 48 - дел 5,  Плански опфат меѓу ул. „Трета МУБ“, ул.„Миле Кипра“, ул. „Перо Шварц“ и ул. „Перо Чичо“ - Општина Куманово

Член 1
Со оваа Одлука се донесува ДУП за дел од У.Е. „Трета МУБ“, дел од Урбан блок 48 - дел 5, Плански опфат меѓу ул. „Трета МУБ“, ул.„Миле Кипра“, ул. „Перо Шварц“ и ул. „Перо Чичо“ –Општина Куманово, техничка документација бр.У-02/12 изработена од УРБАН ГИС доо - Куманово.

Член 2
Составен дел на ДУП за дел од У.Е. „Трета МУБ“, дел од Урбан блок 48 - дел 5,  Плански опфат меѓу ул. „Трета МУБ“, ул.„Миле Кипра“, ул. „Перо Шварц“ и ул. „Перо Чичо“ - Куманово  се:
- текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот
-  синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.У-02/12.

Член 3

Урбанистичка документација од член 2 на оваа Одлука се заверува во најмалку 7 (седум) примероци со потпис и печат на Градоначалникот на Општина Куманово, еден примерок со Одлука за донесување на планот се чува во Архивот, еден примерок во службите за спроведување на планот (Сектор за урбанизам и комунални дејности и заштита на животната средина и природата), еден примерок во надлежен Државен архив, еден примерок се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, еден примерок се доставува до Секторот за инспекциски работи – Инспекторат, еден примерок до Државен завод за геодетски работи – Одделение за премер и катастар – Куманово и седмиот примерок се изложува кај донесувачот на планот заради достапност на јавноста.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 4152/14                                                         
        

Совет на Општина Куманово  

26 јуни 2013 година                                                            
                
      Претседател,

Куманово                                                                                      Максим Димитриевски, с.р.
291.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за донесување на измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од УЕ „Х. Т. Карпош“, дел од УБ 64-ѓ, плански опфат меѓу ул. „11 Октомври“, ул. „Пролетерски бригади“, ул. „Киро Фетак“, ул. „Трст“ и ул. „Јане Сандански“ – Општина Куманово


1. Се објавува Одлуката за донесување на измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од УЕ „Х. Т. Карпош“, дел од УБ 64-ѓ, плански опфат меѓу ул. „11 Октомври“, ул. „Пролетерски бригади“, ул. „Киро Фетак“, ул. „Трст“ и ул. „Јане Сандански“ – Општина Куманово, Бр. 07-4152/15, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4480/1



                               




Градоначалник

27 јуни 2013 година


                       




  на Општина Куманово, 

Куманово 




              



        Зоран Дамјановски, с.р.
292.


 Врз основа на член 26 став 5 алинеа 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09,124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Х.Т.Карпош“, дел од Урбан блок 64-ѓ, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул.„Пролетерски Бригади“, ул. „Киро Фетак“, ул.„Трст“ и ул. „Јане Сандански“ - Општина Куманово

Член 1
Со оваа Одлука се донесува измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Х.Т.Карпош“, дел од Урбан блок 64-ѓ, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул.„Пролетерски Бригади“, ул. „Киро Фетак“, ул.„Трст“ и ул. „Јане Сандански“ – Општина Куманово, техничка документација бр.02-1/12 изработена од АКСИС ГРУП дооел - Скопје.

Член 2
Составен  дел на измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Х.Т.Карпош“, дел од Урбан блок 64-ѓ, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул.„Пролетерски Бригади“, ул. „Киро Фетак“, ул.„Трст“ и ул. „Јане Сандански“ - Куманово  се:
- текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот

-  синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.02-1/12.

Член 3

Урбанистичката документација од член 2 на оваа Одлука се заверува во најмалку 7 (седум) примероци со потпис и печат на Градоначалникот на Општина Куманово, еден примерок со Одлука за донесување на планот се чува во Архивот, еден примерок во службите за спроведување на планот (Сектор за урбанизам и комунални дејности и заштита на животната средина и природата), еден примерок во надлежен Државен архив, еден примерок се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, еден примерок се доставува до Секторот за инспекциски работи – Инспекторат, еден примерок до Државен завод за геодетски работи – Одделение за премер и катастар – Куманово и седмиот примерок се изложува кај донесувачот на планот заради достапност на јавноста.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 4152/15                                                                        
 Совет на Општина Куманово  

26 јуни 2013 година                                                                                   Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
293.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Стари Лозја“, дел од Урбан блок 11, Плански опфат меѓу ул. „Доне Божинов“, ул. „100“,  ул. „200“, граница на наменска зона и крак на ул. „Доне Божинов“ - Општина Куманово


1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Стари Лојза“, дел од Урбан блок 11, Плански опфат меѓу ул. „Доне Божинов“, ул. „100“,  ул.„200“, граница на наменска зона и крак на ул. „Доне Божинов„ - Општина Куманово, Бр. 07-4152/16, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4481/1




                              


       Градоначалник

27 јуни 2013 година


                       




 на Општина Куманово, 

Куманово 




                



        Зоран Дамјановски, с.р.
294.


Врз основа на член 26 став 5 алинеа 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09 , 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на  ДУП за дел од У.Е. „Стари Лозја“, дел од Урбан блок 11, Плански опфат меѓу ул. „Доне Божинов“, ул. „100“,  ул. „200“, граница на наменска зона и крак на ул. „Доне Божинов“ - Општина Куманово

Член 1
Со оваа Одлука се донесува ДУП за дел од У.Е. „Стари Лозја“, дел од Урбан блок 11, Плански опфат меѓу ул. „Доне Божинов“, ул. „100“, ул. „200“, граница на наменска зона и крак на ул. „Доне Божинов“ – Општина Куманово, техничка документација бр.128/12  изработена од ПЛАНЕРИС дооел - Куманово.

Член 2
Составен дел на ДУП за дел од У.Е. „Стари Лозја“, дел од Урбан блок 11, Плански опфат меѓу ул. „Доне Божинов“, ул. „100“, ул. „200“, граница на наменска зона и крак на ул. „Доне Божинов“  - Куманово  се

- текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот

-  синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.128/12.

Член 3

Урбанистичката документација од член 2 на оваа Одлука се заверува во најмалку 7 (седум) примероци со потпис и печат на Градоначалникот на Општина Куманово, еден примерок со Одлука за донесување на планот се чува во Архивот, еден примерок во службите за спроведување на планот (Сектор за урбанизам и комунални дејности и заштита на животната средина и природата), еден примерок во надлежен Државен архив, еден примерок се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, еден примерок се доставува до Секторот за инспекциски работи – Инспекторат, еден примерок до Државен завод за геодетски работи – Одделение за премер и катастар – Куманово и седмиот примерок се изложува кај донесувачот на планот заради достапност на јавноста.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 4152/16                                                         
         
 Совет на Општина Куманово  

26 јуни 2013 година                                                            
          
       Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
295.


 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за една парцела за КП 22054 г.п 62, за дел од УЕ „Тоде Мендол“, УБ 63, плански опфат меѓу ул. „Страшко Симонов“ и ул. „Благој Илиевски Гуне“– Општина Куманово

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за една парцела за КП 22054 г.п 62, за дел од УЕ „Тоде Мендол“, УБ 63, плански опфат меѓу ул. „Страшко Симонов“ и ул. „Благој Илиевски Гуне“– Општина Куманово, Бр. 07-4152/17, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4482/1




                              


        Градоначалник

27 јуни 2013 година


                        




  на Општина Куманово, 

Куманово 




                



        Зоран Дамјановски, с.р.
296.


 Врз основа на член 26 став 5 алинеа 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање  ("Службен весник на РМ" бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општината Куманово (“Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општината Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на ДУП за една парцела за КП 22054 г.п 62, за дел од УЕ „Тоде Мендол“, УБ 63, плански опфат меѓу ул. „Страшко Симонов“ и ул. „Благој Илиевски Гуне“– Општина Куманово

Член 1
Со оваа Одлука се донесува ДУП за една парцела за КП 22054 г.п 62, за дел од УЕ „Тоде Мендол“, УБ 63, плански опфат меѓу ул. „Страшко Симонов“ и ул. „Благој Илиевски Гуне“ –Општина Куманово, техничка документација бр. 28.01.12/11 изработена од СТАН АРТ дооел - Куманово.

Член 2
Составен дел на ДУП за една парцела за КП 22054 г.п 62, за  дел од УЕ „Тоде Мендол“, УБ 63, плански опфат меѓу ул. „Страшко Симонов“ и ул. „Благој Илиевски - Гуне“ – Општина Куманово, техничка документација  бр. 28.01.12/11 изработена од  СТАН АРТ дооел се:
- текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот

-  синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.28.01.12/11.

Член 3

Урбанистичката документација од член 2 на оваа Одлука се заверува во најмалку 7 (седум) примероци со потпис и печат на Градоначалникот на Општина Куманово, еден примерок со Одлука за донесување на планот се чува во Архивот, еден примерок во службите за спроведување на планот (Сектор за урбанизам и комунални дејности и заштита на животната средина и природата), еден примерок во надлежен Државен архив, еден примерок се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, еден примерок се доставува до Секторот за инспекциски работи – Инспекторат, еден примерок до Државен завод за геодетски работи – Одделение за премер и катастар – Куманово и седмиот примерок се изложува кај донесувачот на планот заради достапност на јавноста.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 4152/17                                                                        
Совет на Општина Куманово  

26 јуни 2013 година                                                                                  Претседател,

Куманово                                                                                      Максим Димитриевски, с.р.
297.


 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за една парцела за КП 22055 г.п 61, за дел од УЕ „Тоде Мендол“, УБ 63, плански опфат на ул. „Страшко Симонов“ – Општина Куманово


1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за една парцела за КП 22055 г.п 61, за дел од УЕ „Тоде Мендол“, УБ 63, плански опфат на ул. „Страшко Симонов“ – Општина Куманово, Бр. 07-4152/18, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4483/1



                               



       Градоначалник

27 јуни 2013 година


                      



          на Општина Куманово, 

Куманово 




               



        Зоран Дамјановски, с.р.
298.


Врз основа на член 26 став 5 алинеа 2 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А
за донесување на ДУП за една парцела за КП 22055  г.п 61, за дел од УЕ „Тоде Мендол“, УБ 63, плански опфат на ул. „Страшко Симонов“ – Општина Куманово

Член 1
Со оваа Одлука се донесува ДУП за една парцела за КП 22055  г.п 61, за дел од УЕ „Тоде Мендол“, УБ 63, плански опфат на ул. „Страшко Симонов“ – Општина Куманово, техничка документација бр. 29.01.12/11 изработена од СТАН АРТ дооел - Куманово.

Член 2
Составен дел на ДУП за една парцела за КП 22055  г.п 61, за  дел од УЕ „Тоде Мендол“, УБ 63, плански опфат на ул. „Страшко Симонов“ – Општина Куманово, техничка документација бр. 29.01.12/11 изработена од СТАН АРТ дооел се:
- текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот
-  синтезен графички приказ на планските решенија со технички бр.29.01.12/11.

Член 3

Урбанистичката документација од член 2 на оваа Одлука се заверува во најмалку 7 (седум) примероци со потпис и печат на Градоначалникот на Општина Куманово, еден примерок со Одлука за донесување на планот се чува во Архивот, еден примерок во службите за спроведување на планот (Сектор за урбанизам и комунални дејности и заштита на животната средина и природата), еден примерок во надлежен Државен архив, еден примерок се доставува до органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, еден примерок се доставува до Секторот за инспекциски работи – Инспекторат, еден примерок до Државен завод за геодетски работи – Одделение за премер и катастар – Куманово и седмиот примерок се изложува кај донесувачот на планот заради достапност на јавноста.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 4152/18                                                                        
Совет на Општина Куманово  

26 јуни 2013 година                                                                                    Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
299.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Х.Т.Карпош“, дел од Урбан блок 64-и и 64-з, Плански опфат меѓу ул. „Гоце Делчев“, бул. „Трета МУБ“, ул. „Пролетерски Бригади“, крак на ул. „Х.Т.Карпош“, ул. „Карл Маркс“, ул. „Борко Танев“, ул. „Вардарска“ и ул. „Трст“ – Општина Куманово

1. Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од УЕ „11-ти Ноември“, дел од УБ 65, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул. „Пролетерски Бригади“, ул. „Црнотравска“ и ул. „Братство Единство“  – Општина Куманово, Бр. 07-4152/19, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4484/1




                              



Градоначалник

27 јуни 2013 година


                        




  на Општина Куманово, 

Куманово 




              



        Зоран Дамјановски, с.р.
300.


Врз основа на член 17-а став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр.5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен весник на Р.М.“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе
О Д Л У К А
за одобрување на иницијативата за изработка на измена и дополнување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „Х. Т. Карпош“, дел од Урбан блок 64-и и 64-з, Плански опфат меѓу ул. „Гоце Делчев“, бул. „Трета МУБ“, ул. „Пролетерски бригади“, крак на ул. „Х. Т. Карпош“, ул. „Карл Маркс“, ул. „Борко Танев“, ул. „Вардарска“ и ул. „Трст“ – Општина Куманово

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Х. Т. Карпош“, дел од Урбан блок 64-и и 64-з, Плански опфат меѓу ул. „Гоце Делчев“, бул. „Трета МУБ“, ул. „Пролетерски бригади“, крак на ул. „Х. Т. Карпош“, ул. „Карл Маркс“, ул. „Борко Танев“, ул. „Вардарска“ и ул. „Трст“ – Општина Куманово, поднесена од страна на Имер Саити со стан во с. Романовце бб бр.21-3641/1 од 31.05.2013 год.

Член 2


Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на измена и дополнување на ДУП за дел од У.Е. „Х. Т. Карпош“, дел од Урбан блок 64-и и 64-з, Плански опфат меѓу ул. „Гоце Делчев“, бул. „Трета МУБ“, ул. „Пролетерски бригади“, крак на ул. „Х. Т. Карпош“, ул. „Карл Маркс“, ул. „Борко Танев“, ул. „Вардарска“ и ул. „Трст“ – Општина Куманово, се:

- Иницијатива бр.21-3641/1 од 31.05.2013 год.


- Графички прилог - Извод од ГУП со предлог-граница на плански опфат и


- Графички прилог - Извод од ДУП предлог-граница на плански опфат.

Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 – 4152/19








  Совет на Општина Куманово

26 јуни 2013 година









       Претседател,

Куманово










  Максим Димитриевски, с.р.
301.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на Детален урбанистички план за дел од М.З „11-ти Ноември“, УЕ 1 и УЕ 2, Плански опфат меѓу ул. „Јоско Илиевски“, крак на ул. „Јоско Илиевски“, пешачка патека, регулација на река Липковка, пешачка патека и крак на ул. „Јоско Илиевски“ – Општина Куманово


1. Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од „11-ти Ноември“, УЕ 1 и УЕ 2, Плански опфат меѓу ул. „Јоско Илиевски“, крак на ул. „Јоско Илиевски“, пешачка патека, регулација на река Липковка, пешачка патека и крак на ул. „Јоско Илиевски“ – Општина Куманово, Бр. 07-4152/20, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4485/1




                            


        Градоначалник

27 јуни 2013 година


                       




  на Општина Куманово, 

Куманово 




                



        Зоран Дамјановски, с.р.
302.


Врз основа на член 17-а став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка  на  Детален урбанистички план за дел од М.З „11-ти Ноември“, УЕ 1 и УЕ 2, Плански опфат меѓу ул. „Јоско Илиевски“, крак на ул. „Јоско Илиевски“, пешачка патека, регулација на река Липковка, пешачка патека и крак на ул. „Јоско Илиевски“ – Општина Куманово

Член 1


Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на ДУП за дел од М.З „11-ти Ноември“, УЕ 1 и УЕ 2, Плански опфат меѓу ул. „Јоско Илиевски“, крак на ул. „Јоско Илиевски“, пешачка патека, регулација на река Липковка, пешачка патека и крак на ул. „Јоско Илиевски“ – Општина Куманово, поднесена од страна на Камберовски Руфат со живеалиште во Австрија бр.21-3372/1 од 28.05.2013 год.

Член 2

Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на ДУП за дел од М.З „11-ти Ноември“, УЕ 1 и УЕ 2, Плански опфат меѓу ул. „Јоско Илиевски“, крак на ул. „Јоско Илиевски“, пешачка патека, регулација на река Липковка, пешачка патека и крак на ул. „Јоско Илиевски“ – Општина Куманово, се:
-
Иницијатива бр.21-3372/1 од 28.05.2013 год.

-
Графички прилог - Извод од ГУП со предлог-граница на плански опфат и

-
Графички прилог - Извод од ДУП со предлог-граница на плански опфат

Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.     

Бр. 07 - 4152/20                             

                       

  Совет на Општина Куманово  

26 јуни 2013 година                                                                                     Претседател,

Куманово                                                                                   
  Максим Димитриевски, с.р.
303.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од УЕ „11-ти Ноември“, дел од УБ 65, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул. „Пролетерски Бригади“, ул. „Црнотравска“ и ул. „Братство Единство“  – Општина Куманово


1. Се објавува Одлуката за одобрување на иницијатива за изработка на Детален урбанистички план за дел од УЕ „11-ти Ноември“, дел од УБ 65, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул. „Пролетерски Бригади“, ул. „Црнотравска“ и ул. „Братство Единство“  – Општина Куманово, Бр. 07-4152/21, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4486/1




                              


       Градоначалник

27 јуни 2013 година


                        




 на Општина Куманово, 

Куманово 




                



        Зоран Дамјановски, с.р.
304.


Врз основа на член 17-а став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Р.М.“ бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на иницијатива за изработка  на  Детален урбанистички план за дел од УЕ „11-ти Ноември“, дел од УБ 65, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул. „Пролетерски Бригади“, ул. „Црнотравска“ и ул. „Братство Единство“  – Општина Куманово

Член 1


Со оваа Одлука се одобрува иницијативата за изработка на ДУП за дел од УЕ „11-ти Ноември“, дел од УБ 65, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул. „Пролетерски Бригади“, ул. „Црнотравска“ и ул. „Братство Единство“  – Општина Куманово, поднесена од страна на Лазаревски Ивица со живеалиште на ул. Црнотравска бр.1 бр.21-3855/1 од 10.06.2013 год.

Член 2


Составен дел на Одлуката за одобрување на иницијативата за изработка на ДУП за дел од УЕ „11-ти Ноември“, дел од УБ 65, Плански опфат меѓу ул. „11-ти Октомври“, ул. „Пролетерски Бригади“, ул. „Црнотравска“ и ул. „Братство Единство“  – Општина Куманово, се:
- Иницијатива бр.21-3855/1 од 10.06.2013 год.

- Графички прилог - Извод од ГУП со предлог-граница на плански опфат и

- Графички прилог - Извод од ДУП со предлог-граница на плански опфат

Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.     

Бр. 07 - 4152/21                             

                    

  Совет на Општина Куманово  

26 јуни 2013 година                                                                                   Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
305.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2013 година


1. Се објавува Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести во 2013 година, Бр. 07-4152/4, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4469/1




                             


        Градоначалник

27 јуни 2013 година


                   



          на Општина Куманово, 

Куманово 




               



        Зоран Дамјановски, с.р. 
306.
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 25 став 1 точка 11 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), а во врска со член 14 став 2 од Законот за заштита на населението од заразни болести („Сл. весник на Р.М.“ бр 66/04), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе  

ПРОГРАМА

за спроведување на општите мерки за заштита на населението 

од заразни болести во 2013 година


Согласно одредбите од Законот за заштита на населението од заразни болести, советите на општините, по претходно мислење на Центарот за јавно здравје за подрачјето за кое е основан, донесуваат Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести на своето подрачје.


Со оваа Програма се утврдуваат општите мерки, активности, извршители, рокови и извори на финансиските средства потребни за нивна реализација во 2013 година.

Мерки, цели, активности


Главна цел на Програмата е спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести, како и утврдување на активностите, извршителите, роковите и финансиските средства потребни за нивна реализација во 2013 година.


Програмата дефинира 5 општи мерки за заштита на населението на општина Куманово од заразни заболувања, кои со исполнувањето на поставените цели треба да придонесат за кревање на повисоко ниво на заштита на населението од заразни болести.

I. Општа мерка 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА БЕЗБЕДНА ВОДА ЗА ПИЕЊЕ И КОНТРОЛА НА ИСПРАВНОСТА НА ВОДАТА И ОБЈЕКТИТЕ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ

1. ЦЕЛ

Снабдување на населението со безбедна вода за пиење.

АКТИВНОСТИ

Во текот на годината, Ј.З.У. „Центар за јавно здравје“ - Куманово врши редовни санитарно-хигиенски теренски извидувања на јавните водоснабдителни објекти со оценка за сигурност на објектот и можност за евентуални загадувања и ризик по здравјето на населението. По хигиено-епидемиолошки индикации се вршат санитарно-хигиенски теренски извидувања и на индивидуални водоснабдителни објекти.

На градскиот водовод се врши санитарно-хигиенски увид 4 пати годишно, локалните селски водоводи и селата без локални водоводи најмалку 1 теренски увид годишно. Останатите јавни објекти – крајпатни чешми, споменички чешми, чешми во рекреативни подрачја и други ќе бидат опфатени најмалку еднаш годишно. Квалитетот на  водата се контролира со земање на мостри за бактериолошка и физичко-хемиска анализа, а бројот на мострите за бактериолошка и физичко-хемиска анализа се  одредени според Правилникот за безбедност на водата („Сл. весник на Р.М.“ бр. 46/08) и врз основа на санитарен хигиенски увид и анализа се издава стручно мислење.

Финансиските средства за спроведување на точка 1. ќе бидат обезбедени од Буџетот на Ј.П. „Водовод“ Куманово и Општина Куманово.

II. Општа мерка

ОТСТРАНУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ И ДРУГ ЦВРСТ И ТЕЧЕН   ОТПАД НА НАЧИН ШТО ЌЕ ОНЕВОЗМОЖИ ЗАГАДУВАЊЕ НА ЧОВЕКОВАТА ОКОЛИНА

1. ЦЕЛ

           Отстранување и прочистување на отпадните води се врши со цел да се оневозможи загадување на човековата околина. 

АКТИВНОСТИ

Во Општина Куманово прочистувањето на отпадните води го врши Пречистителната станица – Ј.П. „Водовод“, с. Доброшане.

            Отстранувањето и прочистувањето на отпадните води даваат големи придобивки и тоа:

· се добива прочистена отпадна вода до степен од втора категорија, односно вода погодна за растителниот и животинскиот свет, но не и вода за пиење;

· добивање и користење на био-гас, т.е. произведува 800 м3/ден био-гас од кој годишно се произведува 400 000 КWh електрична енергија;

· добивање на мил кој понатаму може да се користи како природно ѓубриво во земјоделието.

Пречистителната станица – Ј.П. „Водовод“, с. Доброшане, располага со капацитет за прочистување на отпадни води 100 000 еквивалент жители, со можност за доградба со што капацитетот би се зголемил од 150 000 – 200 000 еквивалент жители.

Капацитет за максимален проток на отпадна вода:

· 1 300 m3/ч.
· 18 000 m3/ден
· 6 000 000 m3/год.

Финансиските средства за спроведување на точката 1 ќе  бидат обезбедени од Буџетот на Ј.П. „Водовод“ - Куманово.

2. ЦЕЛ

Отстранувањето на цврст отпад (смет) е континуиран процес што обезбедува трајно и квалитетно чистење на јавните површини, на отворените простори на јавните објекти и на дворните површини на колективните и индивидуалните објекти за домување, заради обезбедување на здрава и чиста животна средина.

               АКТИВНОСТИ


Одржувањето на чистотата на јавните површини, празнењето и чистењето на садовите за смет од јавните површини и собирањето, изнесувањето и депонирањето на смет и други отпадоци од станбени, деловни и други корисни површини во Општина Куманово, го врши  Ј.П. „Чистота и зеленило“ Куманово.


Одржувањето на чистотата се врши според годишната програма за чистење на Јавното комунално претпријатие. Годишната програма содржи: динамика, начин и технологија на чистење, како и обем на работите со одделни и вкупни вредности на програмираните работи.

Финансиски средства за втората цел ќе се обезбедат од Буџетот на Ј.П. „Чистота и зеленило“ Куманово и Буџетот на Општина Куманово.

3. ЦЕЛ

Заштита на вработените во Јавното комунално претпријатие, коишто вршат отстранување на отпадот и во својата работа се изложени на опасност заради контакт со ѓубре, со што би се спречило, првенствено, настанување, а потоа и ширење на заразни болести.

АКТИВНОСТИ

· редовно обновување на опремата за работа (заштитна униформа, алат и сл.);

· задолжителна вакцинација (активна имунизација против цревен тифус - задолжителна еднаш на три години) и

· систематски здравствени прегледи на вработените.

Финансиските средства за третата цел ќе бидат обезбедени од Буџетот на Комуналното Претпријатие кое врши отстранување на цврст отпад.

III. Општа мерка

САНИТАРНО-ТЕХНИЧКИ И ХИГИЕНСКИ УСЛОВИ ВО ЈАВНИ ОБЈЕКТИ  - УЧИЛИШТА


Училиштата се потенцијални жаришта на заразни болести, па поради тоа потребно е водење грижа во повеќе сегменти.


На територијата на општина Куманово има:  

- Средни училишта

	Р.б.
	Училиште

	1.
	СОУ - Гимназија  „Гоце Делчев“

	2.
	СОУ - Гимназија  „Сами Фрашери“

	3.
	ОСТУ „Наце Буѓони“

	4.
	ССОУ „Киро Бурназ“

	5.
	СОУ „Перо Наков“


- Основни училишта

	Р.б.
	Училиште

	1.
	ООУ „11Октомври“

	2.
	ООУ „Бајрам Шабани“

	3.
	ОУ „Наим Фрашери“

	4.
	ООУ „Браќа Миладиновци“

	5.
	ООУ „Крсте Мисирков“

	6.
	ОУ „Вук Караџиќ“

	7.
	ООУ „Кочо Рацин“

	8.
	ООУ „Толи Зордумис“

	9.
	ОУ „Христијан Карпош“

	10.
	ОУ „Магдалена Антова“

	11.
	ООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате

	12.
	ООУ „Карпош“ с. Умин Дол

	13.
	ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце

	14.
	ООУ „Јероним Де Рада“ с. Черкезе

	15.
	ООУ „Кирил и Методиј“ с. Романовце

	16.
	ООУ „Браќа Рибар“ с. Табановце

	17.
	УОМО „Панче Пешев“


- Општински јавни установи од областа на културата, социјалната и детската заштита

	Р.б.
	Јавна Установа

	1.
	ЈОУ – Библиотека „Тане Георгиевски“

	2.
	ЈУ – Дом за стари лица „Зафир Сајто“

	3.
	ЈОУ – Детска градинка „Ангел Шајче“


- Општински јавни установи од областа на ученичкиот стандард

	Р.б.
	Јавна Установа

	1.
	ЈУ – Општински ученички дом „Професор Мијалковиќ“


1. ЦЕЛ


Следење на здравствената состојба на вработените во јавните установи со цел исклучување на опасноста од пренесување на заразни заболувања на најранливата група - децата.

АКТИВНОСТИ


- вршење на здравствени прегледи врз вработени во погореспоменатите училишта согласно законските прописи.

Начинот на вршење, содржината на прегледите, видовите на прегледите на вработените, како и формата и содржината на санитарната книшка, ги пропишува министерот.

2. ЦЕЛ


Задолжителна превентивна дезинфекција, дезинсекција и дератизација во училишните установи со цел создавање на безбедна средина.

АКТИВНОСТИ


Во училиштата превентивата дезинфекција, дезинсекција и дератизација е задолжителна на секои 6 месеци, а ја врши Ј.З.У. „Центар за јавно здравје“ - Куманово.


Дезинфекција, дезинсекција и дератизација во училиштата се врши пред почетокот на првото и пред почетокот на второто полугодие.

3. ЦЕЛ


Создавање здрави поколенија преку постојано следење на здравствената состојба на учениците и нивна имунизација.

АКТИВНОСТИ

За систематските прегледи и вакцинациите на учениците, надлежен е Здравствен дом - Куманово, а се вршат според однапред изготвен распоред на екипите по што училиштата благовремено се известуваат за распоредот и термините.


По добивање на известувањето, училиштата се обврзани да ги преземат потребните активности. За таа цел, училиштата имаат назначено лице кое по известувањето од надлежната здравствена установа, пристапува кон активности за спроведување на истата.


Точните термини за вакцинација и систематски прегледи дополнително се определуваат, а се извршуваат во следните одделенија:

За вакцинација 

	Одделение

	I   - 6 години

	II   - 7 години

	VI  - 12 години

	IX  - 14 години

	III/IV клас, завршен  - 18 години



За систематски преглед


	Одделение

	I

	III

	V

	VII


· Лица од училиштата задолжени за спроведување на систематски прегледи и вакцинации

	Р.б.


	Училиште
	Одговорно лице 

	1.
	ООУ „11 Октомври“
	Весна Кимевска

	2.
	ООУ „Бајрам Шабани“
	Наџилани Нухии

	3.
	ОУ „Наим Фрашери“
	Ѓулшене Шаќири

	4.
	ООУ „Браќа Миладиновци“
	Елизабета Костадиновска Костиќ

	5.
	ООУ „Крсте Мисирков“
	Перо Цветковски

	6.
	ОУ „Вук Караџиќ“
	Розита Ѓорѓевиќ

	7.
	ООУ „Кочо Рацин“
	Драгиша Цветковиќ

	8.
	ООУ „Толи Зордумис“
	Јасмина Ковачевска

	9.
	ОУ „Христијан Карпош“
	Слаѓана Ѓориќ

	10.
	ОУ „Магдалена Антова“
	Живко Стојковски

	11.
	ООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате
	Рамадани Али 

	12.
	ООУ „Карпош“ с. Умин Дол
	Габриела Бошковска

	13.
	ООУ „Вера Которка“ с. Клечовце
	Андријана Алексиевска

	14.
	ООУ „Јероним Де Рада“ с. Черкезе
	Џеврије Исмаили

	15.
	ООУ „Кирил и Методиј“ с. Романовце
	Виолета Ковачевска

	16.
	ООУ „Браќа Рибар“ с. Табановце
	Ангелина Спасовска


Финансиски средства за активностите под цел 3 не се потребни.

4.ЦЕЛ

Одржување на беспрекорни хигиенски услови со цел спречување на настанување и ширење на заразни болести.

АКТИВНОСТИ

· постојано одржување на хигиена на работните простории;

· постојано одржување на хигиена со дезинфекција во санитарните јазли;

· течен сапун во тоалетите;
· замена (каде што има потреба) на чучавци со WC школки;

· зголемување на бројот на хигиеничари;

· безбедна вода за пиење.
Финансиски средства за извршување на за активностите под цел 4 ќе обезбедат училиштата од сопствените буџети.

IV.  Општа мерка

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПРЕВЕНТИВНО - ПРОМОТИВНИ АКТИВНОСТИ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЗДРАВЈЕТО НА НАСЕЛЕНИЕТО


Работите од оваа проблематика се директно поврзани со проблемите од социјалната сфера со што дел од активностите кои опфаќаат промоција на здравјето и превенција од заразни болести, се опфатени и во програмата за социјална заштита (точка 1).
ЦЕЛ


Промоција на здравјето и превенција од заразни болести преку здравствена едукација на децата во основните училишта на територијата на општината.

АКТИВНОСТИ

Во 2013 година, советодавни и едукативни предавања во училиштата ќе се вршат и на други теми, согласно со потребите и можностите на Ј.З.У. „Центар за јавно здравје“ - Куманово.

Финансиски средства за реализација на оваа цел не се потребни.

V. Општа мерка

ВРШЕЊЕ НА ПРЕВЕНТИВНА ДЕЗИНФЕКЦИЈА, ДЕЗИНСЕКЦИЈА И ДЕРАТИЗАЦИЈА И ДРУГИ ХИГИЕНСКО - ТЕХНИЧКИ МЕРКИ НА НАСЕЛЕНИ МЕСТА И ЈАВНИ ПОВРШИНИ

1. ЦЕЛ

Спречување на појавата на штетници кои предизвикуваат или се преносители на зарази. 

Дезинсекција се извршува како мерка во борба против инсекти, а со цел спречување на ширење заразни болести каде што како вектори се јавуваат истите. Дератизација се извршува како мерка во борба против глодарите, а со цел спречување на ширење на заразни болести каде што како вектори се јавуваат истите.

АКТИВНОСТИ

Дезинфекцијата, дезинсекцијата и дератизацијата се изведуваат со стручна и техничка помош на Ј.З.У. „Центар за јавно здравје“ - Куманово и правни лица што ги исполнуваат условите пропишани со закон и прописи донесени врз основа на истиот.

 
Авиотретирањето против комарци ќе се врши со авиозадимување и запрашување на територијата на општина Куманово на површина од 3 000 хектари во три наврати и аеросолна дезинсекција од земја.
Дезинсекцијата (третман против крлежи) на територијата на општина Куманово ќе се врши на следниве јавни површини:

	Р.б.
	Јавна површина

	1.
	Градски парк

	2.
	Октомвриска Револуција – Кеј

	3.
	Октомвриска Револуција - Д-р Бато

	4.
	Површини од Супер маркет до Монопол

	5.
	Тоде Думба – кошеви

	6.
	Спомен Костурница

	7.
	Мал и голем плоштад

	8.
	Соколански парк


Хемиските третмани ќе се изведуваат во раните утрински часови. Операцијата ќе биде изведена во две фази, односно два последователни третманa, со меѓупериод од две седмици (зависно од временските услови). За таа цел ќе се користат инсектициди регистрирани од Министерството за здравство на Р. Македонија.

Дератизацијата се врши со поставување на мамци во отворите од шахтите на постоечката канализациска мрежа, а ќе бидат опфатени и отворите што служат за собирање на атмосферска вода. Вкупниот број на опфатени шахти изнесува 1317.

Се предвидува поставување на мамечки места во јасно обележени и затворени мамечки кутии, кои ќе бидат фиксирани во ѕидот на основата од кејот. 

Финансиски средства за извршување на дезинфекцијата, дезинсекцијата и дератизацијата ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Куманово.
ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Програмата влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 4152/4                                                                  

Совет на Општина Куманово
26 јуни 2013 година                                                                         
       Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
307.


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Оперативната програма на културни манифестации во Општина Куманово за III квартал за 2013 година


1. Се објавува Оперативната програма на културни манифестации во Општина Куманово за III квартал за 2013 година, Бр. 07-4152/6, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.


2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4471/1




                               



Градоначалник

27 јуни 2013 година


                      




  на Општина Куманово, 

Куманово 




           


     
        Зоран Дамјановски, с.р.
308.

Врз основа на член 66 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.13/03 и 13/07), а согласно Програмата за култура на Општина Куманово за период до 2013 година („Службен гласник на Општина Куманово“ бр.19/09), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА  

на културни манифестации во Општина Куманово 

за третиот квартал во 2013 година

I. Согласно Програмата за култура на Општина Куманово за период до 2013 година, Програмата на Комисијата за односите меѓу заедниците на Општина Куманово, Програмата на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ – Куманово и пристигнатите апликации од субјектите од областа на културата во третиот квартал од 2013 година ќе се реализираат следните програмски содржини:
	04 јули 2013 година ______________

Носител  ________________________ 

Учесници _________________________

Финансии ________________________

21 јули 2013 година

Носител_________________________

Локација________________________

Финансии_______________________

31 јули 2013 година________________

Носител____________________________

Локација____________________________

Финансии___________________________
02 август 2013 година ___________

Носител  ________________________

Локација _________________________

Финансии ________________________

07 август 2013 година

Носител_________________________

Локација________________________

Финансии_______________________

07 август 2013 година ___________

Носител  ________________________

Локација _________________________    

Финансии ________________________

10 август 2013 година ___________

Носител  ________________________

Локација _________________________

Финансии ________________________ 

22 август 2013 година ___________

Носител  ________________________
Локација ________________________

Финансии ________________________

23 август 2013 година ___________

Носител  ________________________
Локација _________________________

24 август 2013 година ___________

Носител  ________________________
Локација _________________________

25 август 2013 година ___________

Носител  ________________________

Локација _________________________    

Финансии_________________________

27 август 2013 година ___________

Носител  ________________________

Локација _________________________

Финансии ________________________

05 септември 2013 година ________

Носител  ________________________ 

Финансии _______________________

07 септември 2013 госина_________

Финансии _______________________

13 септември 2013 година ________

Носител  ________________________

Локација _________________________    

Финансии ________________________

14 септември 2013 година ________

Носител  ________________________

Локација _________________________    
	Театарска претстава „Дундо Марое“

М.Ц.Мулти култи и ЦИД

Ученици од средните општински училишта на македонски и албански јазик

Техничка логистика

Заеднички ифтар

ИМФ – огранок Куманово

Градски плоштад

60.000,00 денари

Бдеење на кокински мугри

Фондација за култура и спорт „Куманово“ и Н.У. „Музеј“ - Куманово

Мегалитска опсерваторија „Кокино“

20.000 денари

Одбележување на АСНОМ 
Сојуз на борци од НОАВМ – Куманово

Меморијален центар Пелинце – Куманово

10.000 денари

Бајрамски концерт

ИМФ – огранок Куманово

Градски плоштад

120.000,00 денари

Ликовна колонија ,,Карпино – 2013“
ЗГ „Карпино“ - Куманово

Ресторан „Грација“
50.000 денари

Урбан викенд 
Фондација за култура и спорт  „Куманово“
Градски кеј - Куманово

50.000 денари
,,IX Меѓународен тамбурашки  фести-вал  Куманово 2013“ - I вечер

Фондација за култура и спорт „Куманово“
Градски плоштад - Куманово

720.000 денари

„IX  Меѓународен тамбурашки фести-вал  Куманово 2013“- II вечер

Фондација за култура и спорт „Куманово“
Градски плоштад - Куманово

,,IX  Меѓународен тамбурашки фести-вал  Куманово 2013“ – III вечер
Фондација за култура и спорт „Куманово“
Градски плоштад - Куманово

Ликовна колонија ,,Куманово – 2013“
Фондација за култура и спорт ,,Куманово,, и Н.У. „Музеј“ – Куманово

Меморијален центар ,,АСНОМ,, - Пелинце 

200.000 денари 

Литературно поетска вечер „Струшки вечери на поезијата“ во Куманово

ЈОУ „Тане Георгиевски“ - Куманово и Фондација за култура и спорт „Куманово“
Градски кеј - Куманово

40.000 денари

Одбележување на борбата на  Страцин 

Сојуз на борци од НОАВМ - Куманово

15.000 денари

Одбележување на 8 Септември – Ден на независноста на РМ

50.000,00 денари

„Рома Труба фест – 2013“ – I вечер

КУД „Рушит Шакир“ - Куманово

Градски плоштад - Куманово

120.000 денари

„Рома Труба фест – 2013“ – II вечер

КУД „Рушит Шакир“ - Куманово

Градски плоштад - Куманово




За реализација на предвидените програмски содржини потребни се средства во вкупен износ од __________________________________________       1.425.000 денари   
 
II. Фондација  за култура и спорт “Куманово” -  Куманово  делегирана надлежност  ______________________________________________________           360.000 денари

III. Поддршка на презентација на македонската и кумановската култура во Македонија и во странство ________________________________     
  200.000 денари
IV. Финансиски средства за субјекти од областа на културата         315.000 денари
1. КУД „Панче Пешев“ .________________________________      
   60.000 денари
2. КУД „Рушит Шакир“ _________________________________     
   40.000 денари
3. КУД „Бајрам Шабани“ _______________________________      
   40.000 денари
4. ОКТЕТ „Куманово”  _________________________________      
   40.000 денари
5. Градска музика „Илинден“ ___________________________      
   40.000 денари
6. Друштво на писатели на Куманово ____________________      
   40.000 денари
7. Женски црковен хор  ________________________________     
   15.000 денари
8. Друштво за наука и култура „Парадигмна” ______________      
   40.000 денари
V. Бина, озвучување и осветлување ________________________   200.000 денари
VI. Режиски трошоци _____________________________________  200.000 денари

VII. Резерва, нераспоредени средства за манифестации што во овој квартал можат да се организираат ________________________________________         260.000 денари

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

1. Културни манифестации во третиот квартал _________________   1.425.000 денари
2. Фондација  за култура и спорт „Куманово” -  Куманово  делегирана надлежност ______________________________________________________    360.000 денари  
3. Поддршка на презентација на македонската и кумановската култура во Македонија и во странство ___________________________________________    200.000 денари
4. Финансиски средства за субјекти од областа на културата _______   315.000 денари
5. Бина,осветлување и озвучување  ___________________________    200.000 денари
6. Режиски трошоци ________________________________________    200.000 денари
7. Резерва – нераспоредени средства за манифестации кои можат да се организират во овој квартал _________________________________________    260.000 денари
ВКУПНО:                                                                                                 
    2.960.000 денари                                                                                                   
Mанифестациите кои се предвидени, а не се реализирани  во I и II  квартал од 2013 година, можат да се реализираат во III квартал со средствата предвидени за истите. Непотрошените средства од  I и II квартал можат да се користат за манифестации во III квартал. 
XI.  Оперативната Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 4152/6                                                                     
 Совет на Општина Куманово

26 јуни 2013 година                                                                                 Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
309.

Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 05/02) и член 135, став 3 од Законот за основно образование („Службен весник на Р.М.“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11 и 6/12), а во врска со Решенијата на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен – приемни деловодни броеви 08 – 2291/13 и 08 – 2291/14 од 27.06.2013 година и Заклучокот на Градоначалникот на Општина Куманово бр.08 – 2291/15 од 01.07.2013 година, Градоначалникот на Општина Куманово донесе
Р Е Ш Е Н И Е
за именување на вршител на должност - директор на ООУ „Б. Рибар“ – с. Табановце

1. За вршител на должност – директор на Општинско Основно Училиште „Браќа Рибар“ – с. Табановце, се именува Светлана Стефановска, ВСС, одделенски наставник во ова училиште;
2. Мандатот на вршител на должност – директор на училиштето од точка 1 трае до завршувањето на постапката за избор на директор на училиштето, а најдолго до 6 месеци;
3. Решението стапува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.






   ОБРАЗЛОЖЕНИЕ


Со Решенијата на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен – доставени до Градоначалникот на Општина Куманово под бр. 0904-72 и бр. 0904-73 од 25.06.2013 година и заведени во деловодниот протокол на Општината под бр.08-2291/13 и бр.2291/14 од 27.06.2013 година,Решението на Градоначалникот на Општината бр. 08-2291/4 од 12.04.2013 година за избор на директор на ООУ „Браќа Рибар“ – с. Табановце се поништува и предметот се враќа на повторно постапување и одлучување од страна на првостепениот орган.

Во врска со претходното, првостепениот орган – Градоначалникот на Општина Куманово, согласно позитивните законски одредби, има покренато повторно постапување по предметот за избор на директор на ова училиште, а до завршување на таа постапка и донесување одлука за избор на директор на училиштето, наложена во диспозитивот на горецитираните решенија од второстепениот орган, одлучи како во диспозитивот на ова Решение.


Упатство за правно средство: Против ова Решение е дозволена жалба во рок од осум дена од приемот на Решението, согласно законот.

Бр. 08 – 2291/16 






Градоначалник

01.07.2013 година





  на Општина Куманово

Куманово




        Зоран Дамјановски, с.р.
310.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информацијата за движење на заразни болести и епидемиолошки активности во нивно спречување и сузбивање во Општина Куманово во 2012 година


1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за движење на заразни болести и епидемиолошки активности во нивно спречување и сузбивање во Општина Куманово во 2012 година, Бр. 07-4152/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 26 јуни 2013 година.


2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 4470/1




                               



Градоначалник

27 јуни 2013 година


                      




  на Општина Куманово, 

Куманово 




               



        Зоран Дамјановски, с.р.
311.


 Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 26 јуни 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата за движење на заразни болести и епидемиолошки активности во нивно спречување и сузбивање во Општина Куманово во 2012 година


1. Се усвојува Информацијата за движење на заразни болести и епидемиолошки активности во нивно спречување и сузбивање во Општина Куманово во 2012 година.


2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 4152/5                                             



  Совет на Општина Куманово

26  јуни 2013 година                                                     



 Претседател,

Куманово                                                                 


  Максим Димитриевски, с.р.
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